
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/25 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3509 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do uchwały; 

6) załącznik nr 9 „Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 7.527.337,64 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.696.173,88 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.831.163,76 zł. 

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 196.807.472,35 zł; 

2) plan przychodów budżetu 10.643.701,28 zł; 

3) plan dochodów i przychodów 207.451.173,63 zł; 

4) plan wydatków budżetu 204.334.809,99 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 3.116.363,64 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1094



6) plan wydatków i rozchodów 207.451.173,63 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Renata Listowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1094



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2760 0,00

801 0,00

80195 0,00

2057 0,00

855 0,00

85510 0,00

0950 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 195 891 099,04 916 373,31 196 807 472,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 121 285,76 226 022,98 5 347 308,74

1 042 100,00

167 201 404,03 916 373,31 168 117 777,34

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 86 454,33 87 454,33

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 168 986,00 86 454,33 4 255 440,33

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 100,00 0,00

majątkowe razem: 28 689 695,01 0,00 28 689 695,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 079 185,76 226 022,98 4 305 208,74

bieżące razem:

Rodzina 6 241 026,00 86 454,33 6 327 480,33

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

383 949,74 226 022,98 609 972,72

Pozostała działalność 555 329,74 226 022,98 781 352,72

Oświata i wychowanie 874 521,74 226 022,98 1 100 544,72

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 469 229,96 603 896,00 1 073 125,96

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

469 229,96 603 896,00 1 073 125,96

4

Różne rozliczenia 35 191 881,53 603 896,00 35 795 777,53

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/87/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1094



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 287 951,00 24 166 951,00 23 701 953,00 14 568 499,00 9 133 454,00 0,00 464 998,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

-656,00 -656,00 -656,00 -656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 287 951,00 24 166 951,00 23 701 953,00 14 567 843,00 9 134 110,00 0,00 464 998,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

936 006,00 936 006,00 930 771,00 873 020,00 57 751,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-656,00 -656,00 -656,00 -656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 006,00 936 006,00 930 771,00 872 364,00 58 407,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 762,00 79 762,00 79 762,00 79 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-656,00 -656,00 -656,00 -656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 106,00 79 106,00 79 106,00 79 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 608,00 28 608,00 28 608,00 0,00 28 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 064,00 29 064,00 29 064,00 0,00 29 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 824 401,12 58 661 443,10 46 759 995,71 40 301 361,25 6 458 634,46 8 080 590,00 126 255,00 3 694 602,39 0,00 0,00 12 162 958,02 12 162 958,02 0,00 0,00

-1 640 194,95 -1 140 194,95 -28 669,00 -28 669,00 0,00 0,00 0,00 -1 111 525,95 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 948 335,93 1 948 335,93 610 787,00 579 944,00 30 843,00 0,00 0,00 1 337 548,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 132 542,10 59 469 584,08 47 342 113,71 40 852 636,25 6 489 477,46 8 080 590,00 126 255,00 3 920 625,37 0,00 0,00 11 662 958,02 11 662 958,02 0,00 0,00

9 405 853,67 5 617 500,00 5 612 000,00 5 162 000,00 450 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 3 788 353,67 3 788 353,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 897,00 61 897,00 61 897,00 61 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 467 750,67 5 679 397,00 5 673 897,00 5 223 897,00 450 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 3 788 353,67 3 788 353,67 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 272,00 7 272,00 7 272,00 7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 272,00 752 272,00 752 272,00 752 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110

80102

801

4260

4440

750

75085

4040

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/87/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1094



79 900,00 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 429,00 80 429,00 80 429,00 80 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 500,00 3 042 500,00 3 042 500,00 3 042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 096,00 54 096,00 54 096,00 54 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 596,00 3 096 596,00 3 096 596,00 3 096 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 800,00 156 800,00 156 000,00 140 000,00 16 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 615,00 157 615,00 156 815,00 140 815,00 16 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 120,00 20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815,00 2 815,00 2 815,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 680,00 73 680,00 73 680,00 73 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 996 516,57 19 971 516,57 19 916 496,57 17 868 292,57 2 048 204,00 0,00 55 020,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 769,00 265 769,00 265 769,00 239 100,00 26 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 248 285,57 20 223 285,57 20 168 265,57 18 093 392,57 2 074 873,00 0,00 55 020,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 549 911,00 2 549 911,00 2 549 911,00 2 549 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 248,00 20 248,00 20 248,00 20 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 159,00 2 570 159,00 2 570 159,00 2 570 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 199,00 349 199,00 349 199,00 349 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829,00 4 829,00 4 829,00 4 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 028,00 354 028,00 354 028,00 354 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 293,00 602 293,00 602 293,00 0,00 602 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 293,00 617 293,00 617 293,00 0,00 617 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 774,00 749 774,00 749 774,00 0,00 749 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 669,00 11 669,00 11 669,00 0,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 443,00 761 443,00 761 443,00 0,00 761 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 326,00 37 326,00 37 326,00 37 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,00 726,00 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 052,00 38 052,00 38 052,00 38 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 091 322,57 12 091 322,57 12 091 322,57 12 091 322,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 297,00 213 297,00 213 297,00 213 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 304 619,57 12 304 619,57 12 304 619,57 12 304 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 367,00 1 345 367,00 1 345 367,00 1 345 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 367,00 1 331 367,00 1 331 367,00 1 331 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 255 605,00 6 255 605,00 5 501 233,00 4 462 417,00 1 038 816,00 720 000,00 34 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 937,00 71 937,00 71 937,00 71 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 873,00 6 312 873,00 5 558 501,00 4 519 685,00 1 038 816,00 720 000,00 34 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Branżowe szkoły I stopnia80117

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Technika

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4440

4120

4260

4110

80115

4120

4790

4110

4790

80107

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4120

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1094



645 100,00 645 100,00 645 100,00 645 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 878,00 10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 978,00 655 978,00 655 978,00 655 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 316,00 78 316,00 78 316,00 78 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342,00 1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 658,00 79 658,00 79 658,00 79 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 416,00 8 416,00 8 416,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 567,00 8 567,00 8 567,00 8 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 524,00 2 629 524,00 2 629 524,00 2 629 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 566,00 59 566,00 59 566,00 59 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 090,00 2 689 090,00 2 689 090,00 2 689 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 688,00 362 688,00 362 688,00 362 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 019,00 348 019,00 348 019,00 348 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 063,00 397 063,00 142 000,00 120 000,00 22 000,00 252 000,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 837,00 5 837,00 5 837,00 1 663,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 900,00 402 900,00 147 837,00 121 663,00 26 174,00 252 000,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 719,00 16 719,00 16 719,00 16 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 097,00 17 097,00 17 097,00 17 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,00 2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142,00 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,00 2 783,00 2 783,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 957,00 2 957,00 2 957,00 0,00 2 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 999,00 62 999,00 62 999,00 62 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 209,00 64 209,00 64 209,00 64 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 723 129,00 9 723 129,00 9 301 029,00 8 006 566,00 1 294 463,00 400 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 883,00 160 883,00 160 883,00 160 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 884 012,00 9 884 012,00 9 461 912,00 8 167 449,00 1 294 463,00 400 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 555,00 1 087 555,00 1 087 555,00 1 087 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 931,00 22 931,00 22 931,00 22 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 486,00 1 110 486,00 1 110 486,00 1 110 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 068,00 133 068,00 133 068,00 133 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 223,00 135 223,00 135 223,00 135 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80120

4790

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80118 Branżowe szkoły II stopnia

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1094



29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 108,00 30 108,00 30 108,00 30 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305 258,00 5 305 258,00 5 305 258,00 5 305 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 289,00 135 289,00 135 289,00 135 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440 547,00 5 440 547,00 5 440 547,00 5 440 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

3 335 200,00 3 335 200,00 3 330 000,00 3 045 000,00 285 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 236,00 24 236,00 24 236,00 24 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 436,00 3 359 436,00 3 354 236,00 3 069 236,00 285 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171,00 5 171,00 5 171,00 5 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 171,00 430 171,00 430 171,00 430 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 466,00 55 466,00 55 466,00 55 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 000,00 2 190 000,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 899,00 18 899,00 18 899,00 18 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208 899,00 2 208 899,00 2 208 899,00 2 208 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 139,00 2 245 139,00 115 139,00 109 000,00 6 139,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 772,00 2 245 772,00 115 772,00 109 633,00 6 139,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 088,00 14 088,00 14 088,00 14 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 180,00 14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 629,00 75 629,00 75 629,00 75 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 170,00 76 170,00 76 170,00 76 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 200,00 1 452 200,00 1 452 000,00 1 222 000,00 230 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 780,00 18 780,00 18 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 980,00 1 470 980,00 1 470 780,00 1 240 780,00 230 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 326,00 183 326,00 183 326,00 183 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758,00 2 758,00 2 758,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 084,00 186 084,00 186 084,00 186 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80134 Szkoły zawodowe specjalne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80130 Szkoły zawodowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1094



27 431,00 27 431,00 27 431,00 27 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 794,00 27 794,00 27 794,00 27 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 468,00 8 468,00 8 468,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513,00 8 513,00 8 513,00 8 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 775,00 889 775,00 889 775,00 889 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 614,00 15 614,00 15 614,00 15 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 389,00 905 389,00 905 389,00 905 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953 229,63 2 103 625,28 13 638,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 2 089 987,28 0,00 0,00 5 849 604,35 5 849 604,35 0,00 0,00

-1 111 525,95 -1 111 525,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111 525,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 525,95 1 111 525,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 525,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953 229,63 2 103 625,28 13 638,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 2 089 987,28 0,00 0,00 5 849 604,35 5 849 604,35 0,00 0,00

544 436,28 544 436,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 436,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313 225,00 -313 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -313 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 962,00 305 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 173,28 537 173,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 173,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 835,00 -46 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 180,00 53 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 345,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 976,00 -6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 894,00 7 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 918,00 11 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 000,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 900,00 -35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 000,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304 000,00 -304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 849 604,35

0,00

5 849 604,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117

80154 Branżowe centra umiejętności

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4307 Zakup usług pozostałych

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1094



80 460,00 80 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 460,00 80 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-966,00 -966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 593,95 -45 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 593,95 45 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 931,25 2 644 931,25 1 026 416,14 152 447,68 873 968,46 13 900,00 0,00 1 604 615,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 022,98 226 022,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 022,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 954,23 2 870 954,23 1 026 416,14 152 447,68 873 968,46 13 900,00 0,00 1 830 638,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 487,11 1 430 487,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 487,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 022,98 226 022,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 022,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 510,09 1 656 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 803 619,00 5 803 619,00 5 772 449,00 4 825 130,00 947 319,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 174,00 -2 174,00 -2 174,00 0,00 -2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 952,00 23 952,00 23 952,00 23 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 825 397,00 5 825 397,00 5 794 227,00 4 849 082,00 945 145,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 500,00 2 783 500,00 2 776 000,00 2 376 000,00 400 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 920,00 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 420,00 2 792 420,00 2 784 920,00 2 384 920,00 400 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 116,00 337 116,00 337 116,00 337 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 000,00 1 201 000,00 1 201 000,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 804,00 6 804,00 6 804,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 804,00 1 207 804,00 1 207 804,00 1 207 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 800,00 2 732 800,00 2 709 130,00 2 399 130,00 310 000,00 0,00 23 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 032,00 15 032,00 15 032,00 15 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 832,00 2 747 832,00 2 724 162,00 2 414 162,00 310 000,00 0,00 23 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 439,00 332 439,00 332 439,00 332 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117,00 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 556,00 334 556,00 334 556,00 334 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 832,00 39 832,00 39 832,00 39 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 106,00 40 106,00 40 106,00 40 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 000,00 1 537 000,00 1 537 000,00 1 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 641,00 12 641,00 12 641,00 12 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 641,00 1 549 641,00 1 549 641,00 1 549 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 032,00 63 032,00 63 032,00 0,00 63 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 174,00 -2 174,00 -2 174,00 0,00 -2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 858,00 60 858,00 60 858,00 0,00 60 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85495 Pozostała działalność

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

4417 Podróże służbowe krajowe

80195 Pozostała działalność

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1094



63 032,00 63 032,00 63 032,00 0,00 63 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 174,00 -2 174,00 -2 174,00 0,00 -2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 858,00 60 858,00 60 858,00 0,00 60 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 398 833,48 18 220 242,00 12 812 610,00 11 025 969,00 1 786 641,00 1 215 126,00 4 192 506,00 0,00 0,00 0,00 5 178 591,48 5 178 591,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 454,33 86 454,33 86 454,33 0,00 86 454,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 485 287,81 18 306 696,33 12 899 064,33 11 025 969,00 1 873 095,33 1 215 126,00 4 192 506,00 0,00 0,00 0,00 5 178 591,48 5 178 591,48 0,00 0,00

15 109 759,48 9 931 168,00 9 536 728,00 8 157 357,00 1 379 371,00 125 000,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 5 178 591,48 5 178 591,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 454,33 86 454,33 86 454,33 0,00 86 454,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 196 213,81 10 017 622,33 9 623 182,33 8 157 357,00 1 465 825,33 125 000,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 5 178 591,48 5 178 591,48 0,00 0,00

253 700,00 253 700,00 253 700,00 0,00 253 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 454,33 86 454,33 86 454,33 0,00 86 454,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 154,33 340 154,33 340 154,33 0,00 340 154,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 918 436,68 169 149 156,38    146 392 623,31    107 759 279,02    38 633 344,29 10 250 719,68 5 410 230,00 5 034 208,39 61 375,00 2 000 000,00 34 769 280,30 34 769 280,30 0,00 0,00

-1 643 024,95 -1 143 024,95 -31 499,00 -29 325,00 -2 174,00 0,00 0,00 -1 111 525,95    0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

2 059 398,26 2 059 398,26 721 849,33 603 896,00 117 953,33 0,00 0,00 1 337 548,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 334 809,99 170 065 529,69    147 082 973,64    108 333 850,02    38 749 123,62 10 250 719,68 5 410 230,00 5 260 231,37 61 375,00 2 000 000,00 34 269 280,30 34 269 280,30 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą 5 849 604,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

5 849 604,35

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

855 Rodzina

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1094



w złotych

Paragra Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

4 812 537,52   0,00   4 812 537,52   

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

6 331 163,76   -500 000,00   5 831 163,76   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/87/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1094



Przychody Rozchody

Kwota Kwota

1 2 3 4

10 643 701,28

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków  

4 812 537,52

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 831 163,76

3 116 363,64

Wykup innych papierów wartościowych 580 000,00

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą
w Warszawie (na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu
budżetu powiatu, w tym częściowe pokrycie wydatków majątkowych,
w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia
i termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej, w latach 2016-
2017)

580 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 536 363,64

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku)

1 500 000,00

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku)

500 000,00

spłata kredytu w PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie (na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w
związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych na 2021 r.)

536 363,64

982

Przychody ogółem:

§ Treść

w złotych

Rozchody ogółem:

992

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/87/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1094



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane
wydatki

Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. 010 01042
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
11 500,00

11 500,00

2. 600 60014

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

1 899 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 1.849.000

3. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie Powiatu Brzeskiego
2 652 623,12   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2.579.623,12

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O w m.

Pępice - DOKUMENTACJA
100 000,00   

5. 600 60014
Odbudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu

Brzeskiego po powodzi w 2024 r.
100 000,00   

6. 600 60014
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w

m. Wojnowiczki 
40 000,00   

7. 600 60014
Przebudowa DP nr 1181 O polegająca na budowy
wyniesionego przejścia dla pieszych przy szkole

podstawowej w Olszance
30 000,00   

8. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z

remontem drogi dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1167 O w m. Szydłowice 

60 000,00   

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1193 O ul.

Wrocławskiej w m. Brzeg etap II
1 989 265,10   

 w tym: RFRD
1.774.265,10

10. 600 60014

Budowa ścieżki rowerowej na odc. od m.
Myśliborzyce do m. Szydłowice przy DP

1167 O - przygotowanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej

130 000,00   

11. 600 60014
Modernizacja dróg powiatowych nr 1501 O (na
odcinku od DW401 do gr. powiatu) oraz 1502 O

(na odcinku od DW401 do DP 1501 O)
30 000,00   

7 030 888,22   

razem dział 010

razem dział 600

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/87/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1094



12. 750 75020
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
121 000,00   

121 000,00   

13. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 3 106,47   

3 106,47   

14. 801 80102
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla
dzieci niepełnosprawnych

3 788 353,67   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

3.715.596,67

15. 801 80115
Zakupy inwestycyjne

(Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu)
25 000,00   

16. 801 80130
Odbudowa boiska wielofunkcyjnego sportowego

przy Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu
2 000 000,00   

WPF                 
                

17. 801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w

branży logistycznej w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Grodkowie

5 849 604,35   

WPF
w tym:

środki unijne
4.753.496,47

11 662 958,02   

18. 851 85117

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

8 250 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 8.150.000

8 250 000,00   

19. 855 85510

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy
zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego -

budowa nowych i modernizacja istniejących
placówek

5 128 591,48   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

4.974.591,48

20. 855 85510
Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach
zadania pn. Odbudowa boiska sportowego przy

Domu Dziecka w Skorogoszczy
50 000,00   

5 178 591,48   

21. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowego budynku

Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie
1 000 000,00   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
980.000

22. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum

Ogólnokształcącego w Brzegu
931 236,11   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
299.000

razem dział 851

razem dział 758

razem dział 750

razem dział 855

razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1094



23. 921 92120
Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego
przy II Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu 

80 000,00   

2 011 236,11   

34 269 280,30   Ogółem:

razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1094



w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Dział/

rozdział
§ Plan na 2025 r. 

1. Przychody, z tego: 105 668,14   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
(środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania
oświatowe)

950 105 668,14   

2. Dochody bieżące, z tego: 266 334,60   

Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814 257 319,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 257 319,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 999,60   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 999,60   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 8 016,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 8 016,00   

3. Wydatki bieżące, z tego: 372 002,74   
Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195 362 987,14   
Wydatki bieżące, z tego: 362 987,14   
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 318 243,46   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 843,68   
dotacje na zadania bieżące 13 900,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej/Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności

853/85321 999,60   

Wydatki bieżące, z tego: 999,60   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 828,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 171,60   

Rodzina/Pozostała działalność 855/85595 8 016,00   
Wydatki bieżące, z tego: 8 016,00   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 016,00   

3)

3)

1)

1)

2)

2)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/87/25

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1094


	UCHWAŁA NR XIII/87/25 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu
	Zalacznik 3 Zmiany w planie przychodów budżetu
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025	

 (po zmianach)
	Zalacznik 5 Plan wydatków majątkowych na rok 2025  		

(po zmianach)
	Zalacznik 6 Plan środków finansowanych z Funduszu Pomocy w 2025 r. (po zmianach)

		2025-04-28T13:30:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




